РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОГОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	03 июня 2021 года
	№ 134                        ст. Новороговская

О назначении временно исполняющего обязанности на период болезни  главы Администрации Новороговского сельского поселения Григоровой О.С.

Руководствуясь пунктом 10 статьи 30 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение», регламентом Администрации Новороговского сельского поселения, утвержденным распоряжением Администрации Новороговского сельского поселения  от 30.12.2020 № 82 «Об утверждении Регламента Администрации Новороговского сельского поселения», Собрание депутатов Новороговского сельского поселения РЕШИЛО:

1. В связи с болезнью главы Администрации Новороговского сельского поселения Григоровой О.С., а также болезнью заведующей сектором экономики и финансов Администрации Новороговского сельского поселения Самарцевой Ю.Е.
1.1.Назначить временно, исполняющей обязанности главы Администрации Новороговского сельского поселения Кумпан Елену Викторовну – ведущего специалиста Администрации Новороговского сельского поселения с 03 июня 2021 г. до выхода  главы Администрации Новороговского сельского поселения.
2. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собою.

Председатель Собрания депутатов
Новороговского сельского поселения	                      Т.П. Капустина